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Vnutorné usporiadanie spolo¢nosti

ORGANIZACNA STRUKTURA:

ZiarnadHronom

ZIAR NAD HRONOM, spol.s r.o.

Sidlo: A. Dub&eka 45, 965 01 Ziar nad Hronom
Spoloénost’ zapisana v OR Okresného sudu Banska Bystrica,

oddiel Sro, vlozka €. 8378/S zo dia 27.5.2003

VALNE ZHROMAZDENIE

< DOZORNA
RADA

KONATEL SPOLOCNOSTI

< : EKONOM

\Y

Sportové kluby

Atleticky klub, Basketbalovy klub, Muzsky basketbalova klub, Grapplingovy
klub, Hokejovy klub, Klub Iron Gym, Klub Jiu Jitsu, Karate klub, Kulturisticky
klub, Klub RTVS, Klub slovenskych turistov, Plavecky klub, Stolnotenisovy
klub, Sportovo strelecky klub, Tenisovy klub, Volejbalovy klub.
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ZAKLADNE USTANOVENIA O SPOLOCNOSTI

1. Zakladné identifika¢né udaje:

Obchodné meno:

Ziar nad Hronom, spol. s r.0.

Sidlo: A. Dubgeka 45, Ziar nad Hronom, 965 01
Pravna forma: Spoloc¢nost’ s ru€enim obmedzenym
Identifikacné Cislo: 36 618 357

Den vzniku spolo¢nosti: 27.05.2003

Mestsky $portovy klub Ziar nad Hronom, spol. s r.0., v skratke MSK

Spolo¢nost’ je zapisana v Obchodnom registri Okresného sidu Banska Bystrica Oddiel: Sro Vlozka
Cislo: 8378/S

2. Predmet ¢innosti spolo¢nosti:

prevadzkovanie telovychovnych zariadeni,

obstaravanie sluzieb spojenych s vykonom spravy telovychovnych objektov
a zariadeni,

kupa tovaru na ucely jeho predaja koneénému spotrebitelovi /maloobchod/ v rozsahu
volnej Zivnosti,

kupa tovaru na ucely jeho predaja inym prevadzkovatelom zivnosti /velkoobchod/
v rozsahu volnej Zivnosti,

sprostredkovanie obchodu v rozsahu volnej Zivnosti,
sprostredkovatel'ska ¢innost' v rozsahu volnej zivnosti,
reklamna a propagaéna ¢innost,

realizacia profesionalnej a amatérskej Sportovej &innosti v oblasti kolektivnych
a individualnych Sportov v rozsahu volnej ¢innosti

3. Poslanim spoloCnosti je zabezpeCenie rozvoja organizovaného, rekreacného ako
vykonnostného $portu v meste Ziar nad Hronom, s dérazom na mladeznicky $port.

3

Tato sprava je zostavena z udajov riadnej uctovnej zavierky za rok 2018 zostavenej k 31.12.2019.
MSK Ziar nad Hronom spol. s r.o. je sudastou konsolidovaného celku. Konsolidujicou Gétovnou
jednotkou je firma TECHNICKE SLUZBY Ziar nad Hronom, spol. s r. 0. a mesto Ziar nad Hronom.

Sprava obsahuje:

1. Naklady a vynosy spolognosti MSK za rok 2020
2. Sprava o hospodareni $portovych klubov MSK za rok 2020
3. Sportova rogenka za rok 2020

Priloha — Uu¢tovna zavierka spolo¢nosti za rok 2020
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1. Naklady a vynosy spoloénosti MSK za rok 2020

Vysledok hospodarenia

MSK Ziar nad Hronom, spol. sr. o. (dalej len MSK) vykazal za ugtovné obdobie 2020 vysledok
hospodarenia pred zdanenim zisk vo vySke 33 638,17 EUR.

Vysledok bol vytvoreny:

- Vynosy vo vyske

415 516,51 EUR

- naklady vo vyske 381 878,34 EUR

Podrobny prehfad a vyvoj nakladov a vynosov za roky 2018 az 2020 je v nasledujucej tabulke

Mestsky Sportovy klub Ziar nad Hronom, spol. s r.0.

VYSLEDOVKA
EUR
rok 2018 2019 2020
Cislo Nazov Gétu
uctu
Naklady
501100 Spotreba priameho materialu 12 448,92 23 099,79 15 808,64
501101 Spotreba materialu - preukazy 130,74 147,29 147,43
501110 Spotreba materialu - vitaminy, 266,25 303,35 287,68
doplinky
501111 Spotreba materialu - lieky 41,25 215,61 121,36
501119 Spotreba materialu - pitny rezim 975,94 959,84 1127,09
501300 Nakup drobného majetku 7 542,40 24 028,03 11 638,59
501400 Spotreba materialu - Sport. 16 940,68 41 248,86 40 482,44
oblecenie
501410 Spotreba materialu - ceny 2 325,35 3 354,75 1 873,26
501600 Spotreba materialu - kancelarske 507,87 1 457,60 391,96
potreby, hyg.
501900 Spotreba materialu ostatné 915,42 3 486,21 8 533,90
501950 Spotreba materialu ostatné - 0,00 0,00 2 455,20
CORONA
50x Spotrebované nakupy 42 094,82 98 301,33 82 867,55
511000 Oprava a udrziavanie 57,42 375,00 52,00
512000 Cestovné - Sportovci, treneri 16 005,91 21 882,06 13 609,21
512200 Strava - Sportovci, treneri 13 244,94 18 410,24 12 380,83
512999 Cestovné - nad ramec 416,00 88,00 0,00
513000 Naklady na reprezentaciu 725,88 2 182,65 1 023,60
518000 Internet 2 734,16 3 269,92 2 709,89
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518120 Prenajom haly, telocvi¢ne, 51 534,92 65 990,18 60 386,66
plavarne, lad.plochy
518200 Preprava hracov 23 653,22 37 785,59 23 793,82
518300 Trénerska ¢innost 65 940,19 69 831,40 66 970,09
518301 Rozhodcovska Cinnost 8 446,96 9 508,14 3234,72
518400 Ekonomika, adm. sluzby 5132,45 5501,44 5 337,48
518402 Provizie z predaja vstupeniek 0,00 2423,11 2 344,56
518600 Postovné 77,90 90,00 43,00
518800 Ubytovanie 10 345,03 12 521,23 8 354,35
518804 Startovné 14 608,64 16 131,64 8 849,93
518805 Rehabilitacia, wellness 1784,84 798,57 193,76
518816 Turnaje 4 687,40 8 097,48 0,00
518900 Ostatné sluzby 2272,32 11 105,03 10871,14
518903 Kurzy, Skolenia 750,00 920,00 1712,00
518904 Pravne sluzby 2 723,76 252,00 59,76
518901 Sportovci - hragi 5 390,00 31 605,00 23 372,00
518902 Reklama, reklam. potla¢ 175,00 25 886,21 11 107,58
518912 Zmluvy o dobrovolnosti - ZBM 550,00 750,00 117,50
518913 Zmluvy o dobrovolnosti - 150,00 0,00 0,00
minibasket
518908 Zmluvy o dobrovolnosti 4 475,00 7 299,99 8 618,54
51x Sluzby 235 881,94 352 704,88 265 142,42
521200 Mzdové naklady rozhodcovia 0,00 1 420,00 1 060,00
524000 Zakonné socialne poistenie 0,00 214,64 201,63
531000 Darl z motorovych vozidiel 942,66 916,09 611,82
545000 Ostatné pokuty, penale a uroky 108,99 519,40 137,00
538000 Ostatné dane a poplatky 1562,73 35,00 175,50
543000 Dary 0,00 0,00 1 000,00
547000 Tvorba opravnych poloziek 0,00 1813,50 0,00
548100 Registracné poplatky, licencie 14 432,00 6 574,02 5 873,02
548999 Ostatné naklady na hospr.¢innost 0,00 0,00 20 745,40
- nedanoveé
551001 Odpis dlhodobého hmotného 978 1 096,00 3 345,40
majetku
563000 Kurzové straty 0,00 63,57 0,00
568000 Ostatné finanéné naklady - banka 961,90 816,84 718,60
Naklady celkom 296 963,04 464 475,27 | 381 878,34
Vynosy
602100 Trzby za reklamu Slovalco a.s. 45 000,00 45 000,00 45 000,00
602101 Trzby za reklamu - NEMAK 26 500,00 32 036,88 30 000,00
SLOVAKIA s.r.0.
602105 Trzby za reklamu - DESING 3 467,33 0,00 0,00
ENGINEERING
602799 Trzby za reklamu - ostatné 4 507,02 56 009,15 91 670,01
602200 Trzby zo vstupného 0,00 21 547,08 24 454,17

ICO: 36618357 IC DPH: SK2020065421 ¢&islo Gi¢tu: 326108003/7500 CSOB, poboéka Ziar nad Hronom

Spoloc¢nost je zapisana v Obchodnom registri OS v Banskej Bystrici, oddiel Sro, vlozka ¢islo 8378/S




602300 Trzby z provizie 0,00 0,00 941,96
602600 Trzby za Startovné 2 340,83 2 630,00 0,00
602702 Trzby ostatné 3469,17 2 166,66 1 250,00
60x Trzby za vlastné vykony a 85 284,35 159 389,77 193 316,14
tovar
642000 Trzby z predaja materialu 0,00 0,00 2 387,51
648000 Ostatné vynosy - danové 0,00 0,00 45,00
648100 Klubové prispevky 71 368,38 74 930,94 58 004,66
648102 Clenské prispevky 8 808,00 8 675,00 8 507,00
648300 Dotacia od mesta na material a 90 500,00 93 500,00 92 500,00
halu
648402 Dotacie zo zvazov na ¢innost 28 117,25 66 135,87 48 836,45
klubu
648401 Sponzorstvo v Sporte 1 500,00 1 000,00 1 000,00
648403 Sponzorstvo v Sporte - 10 000,00 10 000,00 5 000,00
VeoliaUtilities
648506 Prijaty dar - Nadacia Veolia, OZ 0,00 3 700,50 3 670,00
BK,..
648600 Prijaty dar - NEMAK SLOVAKIA 50,00 0,00 0,00
S.I.0.
648999 Ostatné vynosy - nedarfiové 0,00 0,02 2 249,75
64x Iné vynosy z hospodarskej 210 343,63 257 942,33 222 200,37
c¢innosti
662000 Uroky 0,00 0,00 0,00
66X Finanéné vynosy 0,00 0,00 0,00
Vynosy celkom 295 627,98 417 332,10| 415516,51
Vysledok pred -1 335,06 |-47 143,17 | 33638,17
zdanenim
Splatna dan z prijmov 0,00 0,00 2 649,45
Vysledok po zdaneni -1335,06 | -47 143,17 30988,72
Vynosy

Hlavnym prispievatelom finanénych prostriedkov na c&innost Sportovych klubov, ktoré
uskuto&riuju svoje aktivity pod hlavickou MSK je Mesto Ziar nad Hronom. V roku 2020 na ich &innost
a prenajom $portovej haly bola poskytnuta dotacia vo vyske 92 500,- EUR. Okrem toho Mesto Ziar
nad Hronom poskytlo zo svojho rozpoctu dotaciu vo vyske 30 000,- EUR na zabezpelenie zazemia
pre atleticky klub pri novej atletickej drahe.

Okrem priamej finan¢nej pomoci mesto bezodplatne poskytuje priestory, ktoré ma vo svojej sprave.

Daldimi déleZitymi prijmami su trzby za poskytnutu reklamu. Najvadsimi prijimatelmi reklamnych
sluzieb su spolo¢nosti SLOVALCO a.s. a NEMAK SLOVAKIA s.r.o.. Spolo¢nost SLOVALCO a.s.
poskytla finanéné prostriedky vo vySke 45 000,- EUR a spolo¢nost NEMAK SLOVAKIA s.r.0. vo
vySke 30 000,- EUR.

Na ¢&innost MSK sponzorstvom prispela aj spoloénost Veolia Energia Ziar nad Hronom, s.r.o.,
vzhladom na pandémiu o€akavany prispevok bol znizeny o polovicu a bol vo vySke 5 000,- EUR.

O uvedenu c&iastku bol percentualnym pomerom upraveny kazdému klubu povodny rozpocet.
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Uvedené prijmy boli zabezpe&ené vedenim MSK a boli prerozdelené jednotlivym klubom.

Ostatné trzby, prispevky, dotacie adary si kluby zabezpedlili samostatne. Vo vysledovkach
jednotlivych klubov je uvedeny podrobny prehlad.

Aj vroku 2020 boli vzmysle zakona &. 440/2017 Z. z. ,Zakona o Sporte“ prostrednictvom
jednotlivych zvazov poskytnuté financné prostriedky uznanému Sportu, na ucel Sportu mladeze do
23 rokov. Kluby MSK takto ziskali finanéné prostriedky vo vyske cca 42 tis. EUR. V désledku
protipandemickych opatreni klubom nebolo umoznené vSetky dotacie vylerpat.

Naklady:
Vyska nakladov v roku 2020 bola cca 0 20% nizSia v porovnani s rokom 2019.

Najvys$ou polozkou boli naklady na trénerskua ginnost vo vyske 66 970,09 EUR. Dal$ou vyznamnou
poloZzkou vo vyske 60 386,66 EUR boli naklady na prengjom, po zohladneni nakladov za prenajom
haly, najvy$$ou polozkou bola polozka za prenajom ladovej plochy a plavarne v Banskej Stiavnici.

Celkové naklady na hracov boli vo vyske 23 372,- EUR aboli u¢tované v hokejovom a
basketbalovom klube.

Na financovanie $portového oble€enia a obuvi vo vySke 40 482,44 EUR boli vo velkej miere pouzité
dotéacie zo zvazov. V roku 2020 bola vytvorena ostatna rezerva.

Hospodarsky vysledok:

MSK za rok 2020 vykazal hospodarsky vysledok pred zdanenim - zisk vo vyske 33 638,17
EUR. Na uvedenom vysledku sa podielal hokejovy klub sumou 33 041,32 EUR. Tymto vysledkom
hokejového klubu, ale nebola pokryta cela strata z roku 2019. Hlavnym dévodom bola skuto€nost,
Ze v dbsledku pandémie bola sez6na pred€asne ukon€ena, ¢o malo za nasledok vypadok prijmov
2o vstupného a nova sezéna ani nezacala.

Spolo€nost’ je sucastou konsolidovaného celku. Konsolidujucou uétovnou jednotkou je firma
TECHNICKE SLUZBY Ziar nad Hronom, spol. s r.0. a MESTO Ziar nad Hronom.

2. Sprava o hospodareni $portovych klubov MSK Ziar nad Hronom, spol. s r.o. za
rok 2020.

ATLETICKY KLUB
Prezident klubu ADAM PAJUNK
VYSLEDOVKA
EUR
rok 2018 2019 2020
Cislo Nazov uUctu
uctu
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Naklady

501100 Spotreba priameho materialu 187,83 1947,32 2 037,72
501110 Spotreba materialu - vitaminy, 0,00 72,06 4,75
doplinky
501113 Spotreba materialu - pitny rezim 0,00 45,02 0,00
501300 Nakup drobného majetku 120,75 0,00 0,00
501400 Spotreba materialu - Sport. oblecenie 421741 5 475,99 9 914,26
a obuv
501410 Spotreba materialu - ceny do sutazi 1176,05 2726,61 1 323,42
501600 Spotreba materialu - kancelarske 103,04 47,06 23,43
potreby, hyg.
501900 Spotreba materialu ostatné 162,48 803,24 234,55
501950 Spotreba materialu ostatné - 0,00 0,00 18,72
CORONA
50x Spotrebované nakupy 5967,56| 11117,30| 13556,85
512000 Cestovné - Sportovci, tréneri 3999,28 4 557,40 3282,80
512200 Strava - Sportovci, tréneri 2 094,25 3371,73 1441,44
513000 Naklady na reprezentaciu 136,91 412,00 73,80
518124 Prenajom Sport. Gymnazium BB 0,00 0,00 0,00
518200 Preprava hracov 2 267,53 4 430,05 2 277,10
518800 Ubytovanie 968,02 382,35 249,95
518810 Ubytovanie, strava - sustredenie 0,00 3107,63 0,00
518804 Startovné 828,50 1 083,00 490,00
518805 Rehabilitacia, wellness 57,00 25,42 0,00
518900 Ostatné sluzby (zabezpecenie sutazi) 1 028,06 3397,32 519,74
518903 Kurzy, Skolenia 0,00 140,00 0,00
518902 Reklama, reklam. potla¢ 79,69 110,23 0,00
518910 Zmluvy o dobrovolnosti - tréneri 5025,51 7 014,96 8 123,56
51x Sluzby 16 484,75| 28032,09| 16 458,39
531000 Dar z motorovych vozidiel 174,31 193,01 169,09
547000 Tvorba a zuc&tovanie oprav. poloziek 0,00 60,00 0,00
548100 Registracné poplatky, licencie 299 334,00 384,00
568000 Ostatné finan¢éné naklady - banka 124,60 120,80 129,60
599999 Preuétovanie ¢asti CP na réziu 32,30 41,70 31,30
Naklady celkom 23 082,52 | 39 898,90| 30 729,23
Vynosy
602100 Trzby za reklamu Slovalco a.s. 7 100,00 6 230,00 6 230,00
602000 Trzby za reklamu - ostatné 2 195,00 2 433,33 208,33
602101 Trzby za reklamu Nemak Slovakia 0,00 1 000,00 500,00
s.r.o.
60x Trzby za vlastné vykony a 9 295,00 9 663,33 6 938,33
tovar
648100 Klubové prispevky 7 443,40 7 871,00 9 168,45
648102 Clenské prispevky 646,00 834,00 626,00
648300 Dotacia od mesta na material a halu 100,00 3 970,00 4 470,00
648402 Dotacie zo zvazov na ¢innost klubu 4 673,00 | 16 903,37 5 710,00
648401 Sponzorstvo v Sporte 200,00 0,00 0,00
648403 Sponzorstvo v Sporte - Veolia Utilities 800,00 800,00 360,00
648600 Prijate dary 50,00 0,00 3 470,00
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64x Iné vynosy z hospodarskej 13912,40| 30378,37| 23804,45
c¢innosti
662000 Uroky 0,00 0,00 0,00
66X Finan€né vynosy 0,00 0,00 0,00
Vynosy celkom 23207,40| 40 041,70 | 30 742,78
Vysledok 124,88 | 142,80 13,55
BASKETBALOVY KLUB - MLADEZ
Prezident klubu Mgr. Jan Valent
VYSLEDOVKA
EUR
rok 2018 2019 2020
Cislo Nazov Gétu
uctu
Naklady
501100 Spotreba priameho materialu 61,59 0,00 648,53
501111 Spotreba materialu - lieky 0,00 95,56 85,22
501113 Spotreba materialu - pitny rezim 320,05 234,75 361,86
501300 Nakup drobného majetku 0,00 11 339,00 1 486,09
501400 Spotreba materialu - Sport. 1604,78 5121,77 1812,20
oble€enie
501410 Spotreba materialu - ceny 206,27 99,27 0,00
501600 Spotreba materialu - kancelarske 118,14 24,17 16,16
potreby, hyg.
501900 Spotreba materialu ostatné 213,70 507,36 1 930,39
501950 Spotreba materialu ostatné - 0,00 0,00 131,16
CORONA
50x Spotrebované nakupy 252453 | 17 421,88 6 471,61
512000 Cestovné - Sportovci, tréneri 2 262,10 460,52 259,73
512200 Strava - Sportovci, tréneri 4 378,91 4 224,69 1 804,68
513000 Naklady na reprezentaciu 458,43 46,24 56,59
518000 Internet 88,16 53,92 59,87
518120 Prenajom haly, telocviéne 0,00 0,00 0,00
518200 Preprava hracov 6 570,23 8 052,80 6 446,30
518300 Trénerska ¢innost 25 376,00 25525,00 23 039,43
518301 Rozhodcovska ¢innost 5 401,89 5513,43 2 088,44
518400 Ekonomika, adm. sluzby 0,00 0,00 0,00
518600 Postovné 0,00 0,00 0,00
518800 Ubytovanie 1 946,25 540,14 1 460,59
518804 Startovné 0,00 500,00 786,00
518805 Rehabilitacia, wellness 886,17 434,99 162,51
518816 Naklady na turnaje - ubytovanie, 0,00 6 847,48 0,00
strava
518900 Ostatné sluzby 553,81 804,60 63,65
518903 Kurzy, Skolenia 0,00 0,00 0,00
518902 Reklama, reklam. potla¢ 175,00 0,00 570,33
518908 Zmluvy o dobrovolnosti 3 341,15 1 080,00 2 560,46
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518912 Zmluvy o dobrovolnosti - ZBM 700,00 750,00 117,50
518909 Organizacia MSR 4 687,40 583,50 0,00
51x Sluzby 56 825,50 55 417,31 39 476,08
521200 Mzdové naklady rozhodcovia 0,00 0,00 0,00
524000 Zakonné socialne poistenie 0,00 0,00 0,00
531000 Dar z motorovych vozidiel 322,09 56,73 18,50
545000 Ostatné pokuty, penale, uroky 70,00 216,00 68,00
548100 Registracné poplatky, licencie 9 602,00 1642,00 574,50
538000 Ostatné dane a poplatky 0,00 0,00 30,00
548999 Rezerva ostatna - nedariova 0,00 0,00 7 295,40
551001 Odpisy dlhodobého hmotného 0,00 0,00 2 249,75
majetku
563000 Kurzové straty 0,00 63,57 0,00
568000 Ostatné finanéné naklady - banka 155,30 155,96 103,00
599999 Preudétovanie ¢asti CP na réziu 54,15 52,00 48,55
Naklady celkom 69 553,57 | 75 025,45 56 335,39
Vynosy
602100 Trzby za reklamu Slovalco a.s. 11 290,00 7 480,00 7 480,00
602118 Trzby za reklamu - ELMONT - ZH, 0,00 2 000,00 0,00
spol.
602101 Trzby za reklamu - NEMAK 13 200,00 18 336,88 16 500,00
SLOVAKIA s.r.o
602799 Trzby za reklamu - ostatné 2 162,02 366,67 0,00
602702 Trzby vychovné 3 469,17 500,00 833,33
60x Trzby za vlastné vykony a 30 121,19 28 683,55 24 813,33
tovar
648100 Klubové prispevky 27 877,00 31457,28 19 454,36
648102 Clenské prispevky 1 083,00 1 040,00 971,00
648300 Dotacia od mesta na material a 1510,00 1 320,00 1 320,00
halu
648402 Dotacie zo zvazov na ¢innost 4 993,94 8 024,40 6 624,40
klubu
648000 Ostatné vynosy z hosp. ¢innosti 0,00 0,00 45,00
danové
648403 Sponzorstvo v $porte - Utilities 2 500,00 2 500,00 700,00
648506 Prijaty dar - Nadacia Veolia, OZ 0,00 2 000,50 200,00
BK
648999 Ostatné vynosy z hosp. ¢innosti 0,00 0,00 2 249,75
nedanoveé
64x Iné vynosy z hospodarskej 37 963,94 46 342,18 31 564,51
¢innosti
Vynosy celkom 68 085,13 | 75025,73 56 377,84
Vysledok -1 468,44 0,28 42,45
Splatna dan z prijmov 1 080,38
Vysledok po zdaneni -1 037,93
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BASKETBALOVY KLUB - MUZI

Prezident klubu

Mgr. Norbert Nagy/povereny
vedenim klubu/

VYSLEDOVKA
EUR
rok 2018 2019 2020
Cislo Nazov uctu
uctu
Naklady
501100 Spotreba priameho materialu 51,83 0,00 0,00
501111 Spotreba materialu - lieky 34,20 0,00 0,00
501113 Spotreba materialu - pitny rezim 52,50 57,00 17,54
501300 Nakup drobného majetku 129,17 0,00 0,00
501400 Spotreba materialu - Sport. obleCenie 21,55 0,00 787,10
501410 Spotreba materialu - ceny 0,00 0,00 0,00
501600 Spotreba materialu - kancelarske 0,96 0,00 17,71
potreby, hyg.

501900 Spotreba materialu ostatné 1,48 14,73 32,90
50x Spotrebované nakupy 291,69 71,73 855,25
511000 Opravy a udrziavanie 51,42 0,00 0,00
512000 Cestovné - Sportovci, tréneri 750,00 0,00 0,00
512200 Strava - Sportovci, tréneri 557,90 635,40 304,80
512999 Cestovné - nad ramec 132,00 0,00 0,00
513000 Naklady na reprezentaciu 0,00 0,00 10,00
518200 Preprava hracov 1 988,00 1538,40 688,80
518300 Trénerska ¢innost 7 774,00 6 180,00 5 250,00
518301 Rozhodcovska dinnost’ 903,20 1 508,10 360,00
518808 RozmnoZovanie, tla€. sluzby 0,00 0,00 113,33
518800 Ubytovanie 0,00 0,00 0,00
518813 Prenajom ostatny 0,00 196,67 0,00
518805 Rehabilitacia, wellness 591,66 0,00 0,00
518900 Ostatné sluzby 0,00 0,00 610,00
518903 Kurzy, Skolenia 0,00 0,00 10,00
518901 Amatérsky Sportovec - hraci 0,00 0,00 950,00
518911 Zmluva o dobrovolnosti - hradi 5 390,00 7 330,00 1 872,00
518908 Zmluvy o dobrovolnosti 978,85 830,00 610,00
51x Sluzby 19117,03| 18218,57| 10778,93
531000 Dar z motorovych vozidiel 18,50 0,00 0,00
538000 Ostatné dane a poplatky 0,00 0,00 0,00
548100 Registracné poplatky, licencie 424,00 485,00 229,50
545000 Ostatné pokuty a penale 34,00 218,00 69,00
563000 Kurzové straty 0,00 0,00 0,00
568000 Ostatné finanéné naklady - banka 0,00 0,00 0,00
599000 Preuctovanie medzi strediskami 7,80 0,00 0,00

Naklady celkom 19893,02| 18 993,30 | 11 932,68
Vynosy
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602100 Trzby za reklamu Slovalco a.s. 0,00 0,00 0,00
602101 Trzby za reklamu - NEMAK SLOVAKIA 0,00 0,00 0,00
602799 Trzby za reklamu - ostatné 0,00 0,00 0,00
60x Trzby za vlastné vykony a 0,00 0,00 0,00
tovar
648100 Klubové prispevky 0,00 0,00 0,00
648102 Clenské prispevky 156,00 0,00 0,00
648300 Dotéacia od mesta na material a halu 18 180,00 18180,00| 11 180,00
648403 Sponzorstvo v Sporte - Utilities 820,00 820,00 370,00
64x Iné vynosy z hospodarskej 19 156,00 | 19000,00| 11 550,00
¢innosti
699000 Preuctovanie medzi strediskami 0,00 0,00 0,00
Vynosy celkom 19 156,00 | 19 000,00 | 11 550,00
Vysledok -737,02 6,70| -382,68
Strata bude pokryta z rézie
MSK
GRAPPLINGOVY KLUB
Prezident klubu Bc. Peter Stro€insky
VYSLEDOVKA
EUR
rok 2018 2019 2020
Cislo Gctu Nazov uctu
Naklady
501100 Spotreba priameho materialu 0,00 0,00 0,00
501110 Spotreba materialu - vitaminy, doplnky 0,00 0,00 0,00
501300 Nakup drobného majetku 0,00 0,00 217,68
501900 Spotreba materialu ostatné 0,00 0,00 0,00
50x Spotrebované nakupy 0,00 0,00| 217,68
512000 Cestovné - Sportovci, tréneri 0,00 232,80 460,00
512200 Strava - Sportovci, tréneri 0,00 42,07 0,00
518200 Preprava Sportovcov 0,00 0,00 0,00
518300 Trénerska ¢innost 0,00 0,00 0,00
518802 Prenajom telocvi¢ne, POS 0,00 0,00 0,00
518804 Startovné 0,00 240,00 160,00
51x Sluzby 0,00 514,87 620,00
531000 Dan z motorovych vozidiel 0,00 0,00 0,00
599999 Preuétovanie ¢asti CP na réziu 0,00 9,60 18,00
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Naklady celkom 0,00 | 524,47 | 855,68
Vynosy
602100 Trzby za reklamu Slovalco a.s. 0,00 0,00 0,00
602101 Trzby za reklamu - NEMAK SLOVAKIA 0,00 300,00 480,00
S.r.0.
60x Trzby za vlastné vykony a 0,00 300,00| 480,00
tovar
648100 Klubové prispevky 0,00 32,47 15,68
648102 Clenské prispevky 0,00 192,00 360,00
648300 Dotacia od mesta na material a halu 0,00 0,00 0,00
648403 Sponzorstvo v Sporte - Veolia Utilities 0,00 0,00 0,00
64x Iné vynosy z hospodarskej 0,00 224,47| 375,68
¢innosti
699000 Preucétovanie medzi strediskami 0,00 0,00 0,00
Vynosy celkom 0,00| 524,47| 855,68
Vysledok 0,00 0,00 0,00
HOKEJOVY KLUB
Prezident klubu Jan Baran
VYSLEDOVKA
EUR
rok 2018 2019 2020
Cislo Nazov uctu
uctu
Naklady
501100 Spotreba priameho materialu 0,00 2 896,37 2 645,80
501113 Spotreba materidlu - pitny rezim 0,00 163,60 309,04
501300 Nakup drobného majetku 0,00 934,96 0,00
501400 Spotreba materialu - Sport. 0,00 20 273,51 11 841,02
oblecenie
501600 Spotreba materialu - kancelarske 0,00 3,07 10,92
potreby, hyg.
501900 Spotreba materialu ostatné 0,00 929,60 467,21
501950 Spotreba materialu ostatné - 0,00 0,00 1924,32
CORONA
50x Spotrebované nakupy 0,00 25 201,11 17 198,31
512000 Cestovné - Sportovci, tréneri 0,00 5769,88 5 028,80
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512200 Strava - Sportovci, tréneri 0,00 977,00 1419,50
513000 Naklady na reprezentaciu 0,00 975,83 753,21
518122 Prenajom ladovej plochy 3 700,00 16 125,00 17 468,75
518200 Preprava hracov 0,00 2 903,35 3219,17
518300 Trénerska ¢innost 0,00 3970,27 6 342,02
518402 Provizia z predaj vstupeniek 0,00 2 423,11 2 344,56
518500 VySetrenie COVID 19 0,00 0,00 384,00
518800 Ubytovanie 0,00 0,00 1501,07
518804 Startovné, ugastnicke poplatky 0,00 2 250,00 1 750,00
518813 Prenajom ostatny 0,00 967,76 2 965,04
518900 Ostatné sluzby 0,00 6 035,17 5 056,39
518901 Amatérsky Sportovec - hradi 0,00 24 275,00 20 550,00
518903 Kurzy, Skolenia 0,00 0,00 0,00
518902 Reklama, reklam. potla¢ 0,00 24 119,48 10 537,25
518908 Zmluvy o dobrovolnosti 0,00 5 207,49 4 976,79
51x Sluzby 3 700,00 95 999,34 84 296,55
521000 Mzdové naklady 0,00 920,00 460,00
524000 Zakonné soc. poistenie 0 50,64 4,83
531000 Dar z motorovych vozidiel 0,00 281,39 142,29
538000 Ostatné dane a poplatky 0,00 0,00 143,50
543000 Dary 0,00 0,00 1 000,00
548100 Registracné poplatky, licencie 0,00 1 036,02 1 909,02
563000 Kurzové straty 0,00 0,00 0,00
568000 Ostatné finanéné naklady - banka 0,00 0,00 30,00
599 Preudtovanie medzi strediskami 0,00 0,00 0,00
001,00 ]
599000 Preuctovanie Casti CP na réziu 0,00 0,00 0,00
Naklady celkom 3 700,00 123 488,50 | 105 184,50
Vynosy
602100 Trzby za reklamu Slovalco a.s. 0,00 0,00 0,00
60200 Trzby za reklamu - ostatné 0,00 51 209,15 91 461,68
602300 Trzby z provizie 0,00 0,00 941,96
602119 Trzby za reklamu - DESING 3467,33 0,00 0,00
ENGINEERING
602200 Trzby zo vstupného 0,00 21 547,08 24 454,17
60x Trzby za vlastné vykony a 3467,33 72 756,23 116 857,81
tovar
648100 Klubové prispevky 0,00 407,00 936,50
648102 Clenské prispevky 0,00 18,00 0,00
642000 Trzby z predaja materialu 0,00 0,00 2 387,51
648402 Dotacie zo zvazov na ¢innost 0,00 2 941,18 18 044,00
648600 Ilgl::jt;l:y dar 0,00 1 500,00 0,00
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64x Iné vynosy z hospodarskej 0,00 4 866,18 21 368,01
c¢innosti
Vynosy celkom 3 467,33 77 622,41 | 138 225,82
Vysledok -232,67| -45866,09| 33 041,32
KLUB IRON GYM
Prezident klubu Jan Mega
VYSLEDOVKA
EUR
rok 2018 2019 2020
Cislo uétu Nazov uétu
Naklady
501100 Spotreba priameho materialu 0,00 0,00 0,00
501110 Spotreba materialu - vitaminy, doplnky 0,00 0,00 0,00
501400 Spotreba materialu - Sport. obleCenie 0,00 0,00 0,00
501900 Spotreba materialu ostatné 0,00 0,00 0,00
50x Spotrebované nakupy 0,00 0,00 0,00
512000 Cestovné - Sportovci, tréneri 0,00 395,20| 328,50
512200 Strava - Sportovci, tréneri 0,00 0,00 101,50
518200 Preprava Sportovcov 0,00 0,00 0,00
518800 Ubytovanie 0,00 78,00 0,00
51x Sluzby 0,00 473,20 430,00
531000 Dar z motorovych vozidiel 0,00 0,00 0,00
538000 Ostatné dane a poplatky 0,00 0,00 0,00
548100 Registracné poplatky, licencie 0,00 30,00 50,00
599999 Preuétovanie ¢asti CP na réziu 0,00 0,00 0,00
Naklady celkom 0,00| 503,20| 480,00
Vynosy
602100 Trzby za reklamu Slovalco a.s. 0,00 0,00 0,00
602101 Trzby za reklamu - NEMAK SLOVAKIA 0,00 0,00 480,00
S.r.0.
60x Trzby za vlastné vykony a 0,00 0,00 480,00
tovar
648100 Klubové prispevky 0,00 0,00 0,00
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648102 Clenské prispevky 0,00 0,00 0,00
648300 Dotacia od mesta na material a halu 0,00 500,00 0,00
648403 Sponzorstvo v Sporte - Veolia Utilities 0,00 0,00 0,00
64x Iné vynosy z hospodarskej 0,00 500,00 0,00
c¢innosti
Vynosy celkom 0,00| 500,00| 480,00
Vysledok 0,00 -3,20 0,00
KLUB JIU JITSU
Prezident klubu Jaroslav Bicar
VYSLEDOVKA
EUR
rok 2018 2019 2020
Cislo Nazov uétu
uctu
Naklady
501100 Spotreba priameho materialu 0,00 50,67 322,31
501300 Nakup drobného majetku 179,17 0,00 148,16
501400 Spotreba materialu - Sport. oblecenie 1072,25 322,73 1 018,37
501900 Spotreba materialu ostatné 54,08 0,00 0,00
50x Spotrebované nakupy 1 305,50 373,40 1 488,84
512000 Cestovné - Sportovci, tréneri 114,00 1115,37 0,00
512200 Strava - Sportovci, tréneri 0,00 0,00 0,00
518200 Preprava hracov 0,00 408,50 0,00
518800 Ubytovanie 0,00 846,05 0,00
518804 Startovné 200,00 0,00 0,00
518805 Rehabilitacia, wellness 0,00 0,00 0,00
518900 Ostatné sluzby 9,00 96,00 216,00
51x Sluzby 323,00 2 465,92 216,00
531000 Dari z motorovych vozidiel 13,56 0,00 0,00
538000 Ostatné dane a poplatky 0,00 0,00 0,00
548100 Registracné poplatky, licencie 0,00 0,00 0,00
599999 Preuétovanie ¢asti CP na réziu 15,00 13,80 11,40
Naklady celkom 1 657,06 2 853,12 1716,24
Vynosy
602100 Trzby za reklamu Slovalco a.s. 1 220,00 1220,00 1 220,00
602101 Trzby za reklamu - NEMAK SLOVAKIA 0,00 0,00 0,00
S.I.0.
60x Trzby za vlastné vykony a 1 220,00 1 220,00 1 220,00
tovar
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648100 Klubové prispevky 0,00 0,00 0,00
648102 Clenské prispevky 300,00 276,00 228,00
648300 Dotéacia od mesta na material a halu 200,00 200,00 200,00
648402 Dotacie zo zvazov na ¢innost klubu 0,00 1 000,00 0,00
648403 Sponzorstvo v Sporte - Veolia Utilities 180,00 180,00 120,00
64x Iné vynosy z hospodarskej 680,00 1 656,00 548,00

¢innosti
66X Finan€éné vynosy
699000 Preuctovanie medzi strediskami 0,00 0,00 0,00

Vynosy celkom 1900,00| 2876,00| 1768,00

Vysledok 242,94 22,88 51,76
KARATE KLUB
Prezident klubu Lubomir Striezovsky

VYSLEDOVKA
EUR
rok 2018 2019 2020
Cislo Nazov Gétu
uctu
Naklady
501100 Spotreba priameho materialu 1377,69 3 868,30 2 487,50
501110 Spotreba materialu - vitaminy, doplnky 0,00 10,07 0,00
501300 Nakup drobného majetku 1 008,27 340,74 845,67
501400 Spotreba materialu - Sport. oblecenie 985,39 1152,57 1766,16
501410 Spotreba materialu - ceny 87,83 42,28 0,00
501600 Spotreba materialu - kancelarske 0,00 267,14 141,89
potreby, hyg.

501900 Spotreba materialu ostatné 0,00 103,03 300,99
50x Spotrebované nakupy 3459,18 5784,13 5542,21
512000 Cestovné - $portovci, tréneri 3590,40 4 195,60 875,79
512200 Strava - $portovci, tréneri 0,00 431,90 0,00
513000 Naklady na reprezentaciu 0,00 385,63 0,00
518006 Internet 90,00 660,00 0,00
518123 Prenajom SSOST 1 500,00 1 500,00 562,50
518800 Ubytovanie 648,68 479,42 296,81
518804 Startovné 8 803,00 6 588,00 3 203,00
518805 Rehabilitacia, wellness 0,00 0,00 0,00
518900 Ostatné sluzby 535,00 42,70 130,79
518903 Kurzy, Skolenia 490,00 425,00 1 620,00
518807 Prenajom ostatny 0,00 580,00 50,00
518907 Zmluvy o dobrovolnosti - rozhodcovia 760,00 840,00 0,00
51x Sluzby 16 417,08 16 128,25 6 738,89
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531000 Dar z motorovych vozidiel 0,00 0,00 0,00
538000 Ostatné dane a poplatky 0,00 0,00 0,00
548100 Registratné poplatky, licencie 2 256,99 1 027,00 887,00
599999 Preuétovanie ¢asti CP na réziu 46,80 48,00 56,40

Naklady celkom 22 180,05| 22987,38| 13 224,50
Vynosy
602100 Trzby za reklamu Slovalco a.s. 6 200,00 6 920,00 6 920,00
602101 Trzby za reklamu - NEMAK 0,00 0,00 0,00

SLOVAKIA s.r.0.

602600 Trzby za Startovné 1 845,00 2 630,00 0,00
60x Trzby za vlastné vykony a 8 045,00 9 550,00 6 920,00

tovar
648100 Klubové prispevky 7 943,00 8 886,00 4 404,00
648102 Clenské prispevky 936,00 960,00 1 128,00
648300 Dotéacia od mesta na material a halu 1 000,00 280,00 280,00
648402 Dotacie zo zvazov na ¢innost klubu 3516,17 2511,48 0,00
648403 Sponzorstvo v Sporte - Veolia Utilities 800,00 800,00 500,00
64x Iné vynosy z hospodarskej 14 195,17 13 437,48 6 312,00

c¢innosti

Vynosy celkom 22 240,17 | 22987,48| 13 232,00

Vysledok 60,12 0,10 7,50
KULTURISTICKY KLUB
Prezident klubu Miroslav Kramar

VYSLEDOVKA
EUR

rok 2018 2019 2020
Cislo Nazov Gétu
uctu
Naklady
501100 Spotreba priameho materialu 0,00 0,00 0,00
501110 Spotreba materialu - vitaminy, doplnky 266,25 303,35 237,95
501300 Nakup drobného majetku 0,00 0,00 0,00
501900 Spotreba materialu ostatné 0,00 0,00 0,00
50x Spotrebované nakupy 266,25 303,35 237,95
512000 Cestovné - Sportovci, tréneri 0,00 0,00 0,00
512200 Strava - Sportovci, tréneri 0,00 0,00 0,00
518200 Preprava 0,00 0,00 0,00
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51x Sluzby 0,00 0,00 0,00
531000 Dar z motorovych vozidiel 0,00 0,00 0,00
538000 Ostatné dane a poplatky 0,00 0,00 0,00
548100 Registracné poplatky, licencie 52,00 50,00 54,00
599000 Pretc¢tovanie ¢asti CP na réziu 6,00 5,40 6,10

Naklady celkom 324,25 358,75 298,05
Vynosy
602100 Trzby za reklamu Slovalco a.s. 0,00 0,00 0,00
602101 Trzby za reklamu - NEMAK 0,00 0,00 0,00

SLOVAKIA s.r.0.

60x Trzby za vlastné vykony a 0,00 0,00 0,00

tovar
648100 Klubové prispevky 52,00 50,00 55,00
648102 Clenské prispevky 120,00 108,00 122,00
648300 Dotéacia od mesta na material a halu 200,00 200,00 190,00
64x Iné vynosy z hospodarskej 372,00 0,00 0,00

¢innosti

Vynosy celkom 372,00 358,00 367,00

Vysledok 47,75 -0,75 68,95
RTVS
Prezident klubu Daniela Hlivova

VYSLEDOVKA
EUR

rok 2018 2019 2020
Cislo uétu Nazov uétu
Naklady
501100 Spotreba priameho materialu 34,83 56,32 0,00
501300 Nakup drobného majetku 0,00 132,50 0,00
501900 Spotreba materialu ostatné 0,00 0,00 0,00
50x Spotrebované nakupy 34,83 188,82 0,00
518802 Prenajom telocvi¢ne, POS 1 061,00 831,10 473,30
518804 Startovné 0,00 0,00 0,00
518805 Rehabilitacia, wellness 0,00 0,00 0,00
518900 Ostatné sluzby 0,00 280,00 136,00
518903 Kurzy, Skolenia 0,00 0,00 82,00
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51x Sluzby 1061,00( 1111,10 691,30
531000 Dar z motorovych vozidiel 0,00 0,00 0,00
538000 Ostatné dane a poplatky 0,00 0,00 0,00
548999 Ostatné naklady na hospodarsku 0,00 0,00 580,00
ginnost’

599000 Pretétovanie ¢asti CP na réziu 20,40 23,40 22,80

Naklady celkom 1116,23| 1323,32| 1294,10
Vynosy
602100 Trzby za reklamu Slovalco a.a. 0,00 0,00 0,00
602101 Trzby za reklamu - NEMAK SLOVAKIA 0,00 0,00 0,00
60x Trzby za vlastné vykony a 0,00 0,00 0,00

tovar
648100 Klubové prispevky 0,00 0,00 0,00
648102 Clenské prispevky 408,00 468,00 456,00
648300 Dotacia od mesta na material a halu 630,00 830,00 830,00
648403 Sponzorstvo v $porte - Veolia Utilities 70,00 70,00 40,00
64x Iné vynosy z hospodarskej 1108,00| 1368,00| 1326,00

¢innosti

Vynosy celkom 1108,00| 1368,00| 1 326,00

Vysledok -8,23| 44,68 31,90
KLUB SLOVENSKYCH TURISTOV
Prezident klubu Rébert Marosi

VYSLEDOVKA
EUR

rok 2018 2019 2020
Cislo Nazov uétu
uctu
Naklady
501100 Spotreba priameho materialu 0,00 0,00 0,00
501400 Spotreba materialu - Sport. oble€enie 0,00 0,00 0,00
50x Spotrebované nakupy 0,00 0,00 0,00
512000 Cestovné - Sportovci, tréneri 0,00 0,00 0,00
512200 Strava - $portovci, tréneri 0,00 0,00 0,00
518200 Preprava Sportovcov 1769,16 1843,00( 1680,00
518300 Trénerska ¢innost 0,00 0,00 0,00
518900 Ostatné sluzby 0,00 0,00 0,00
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51x Sluzby 1769,16| 1843,00| 1680,00
548100 Registracné poplatky, licencie 0,00 0,00 0,00
599000 Preuétovanie ¢asti CP na réziu 15,80 39,60 37,80

Naklady celkom 1784,96| 1882,60| 1717,80
Vynosy
602100 Trzby za reklamu Slovalco a.s. 720,00 0,00 0,00
602101 Trzby za reklamu - NEMAK SLOVAKIA 0,00 0,00 0,00

S.I.0

60x Trzby za vlastné vykony a tovar 720,00 0,00 0,00
648100 Klubové prispevky 204,80 290,60 192,00
648102 Clenské prispevky 816,00 792,00 756,00
648300 Dotacia od mesta na material a halu 0,00 720,00 720,00
648403 Sponzorstvo v Sporte - Veolia Utilities 80,00 80,00 50,00
64x Iné vynosy z hospodarskej 1100,80| 1882,60| 1718,00

c¢innosti

Vynosy celkom 1820,80| 1882,60| 1718,00

Vysledok 35,84 0,00 0,20
PLAVECKY KLUB
Prezident klubu PaedDr. Martina Bartkova

VYSLEDOVKA
EUR
rok 2018 2019 2020
Cislo Nazov Gétu
uctu
Naklady
501100 Spotreba priameho materialu 0,00 0,00 0,00
501110 Spotreba materialu - vitaminy, doplnky 0,00 0,00 0,00
501300 Nakup drobného majetku 0,00 0,00 0,00
501400 Spotreba materialu - Sport. oblecenie, 1318,76 1 889,05 751,80
obuv
501410 Spotreba materialu - ceny 58,50 138,00 0,00
501600 Spotreba materialu - kancelarske 0,00 0,00 0,00
potreby, hyg.

501900 Spotreba materialu ostatné 0,00 0,00 0,00
50x Spotrebované nakupy 1377,26 2 027,05 751,80
512000 Cestovné - Sportovci, tréneri 0,00 25,16 0,00
512200 Strava - Sportovci, tréneri 303,00 2 263,80 1 904,00
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518110 Prenajom plavarne 2 370,80 2 830,82 2 468,76
518200 Preprava hracov 1 194,00 4 281,00 2 832,50
518300 Trénerska ¢innost 5 780,00 6 535,00 3 900,00
518800 Ubytovanie 3 539,50 2 266,67 1512,00
518804 Startovné 1 950,00 2 596,50 366,00
518813 Prenajom ostatny 0,00 0,00 320,00
518900 Ostatné sluzby 6,00 180,00 0,00
518903 Kurzy, Skolenia 0,00 80,00 0,00
518902 Reklama, reklam. potla¢ 0,00 0,00 0,00
518910 Zmluvy o dobrovolnosti - tréneri 747,68 119,56 0,00
51x Sluzby 15890,98 | 21178,51| 13 303,26
531000 Darl z motorovych vozidiel 0,00 0,00 0,00
538000 Ostatné dane a poplatky 5,00 30,00 0,00
548100 Registracné poplatky, licencie 384,00 396,00 298,00
563000 Kurzové straty 0,00 0,00 0,00
568000 Ostatné finan¢né naklady - banka 101,80 91,00 84,40
599999 Pretétovanie éasti CP na réziu 30,30 21,00 19,50
Naklady celkom 17 789,34 | 23 743,56 | 14 456,96
Vynosy
602100 Trzby za reklamu Slovalco a.s. 4 750,00 5 930,00 2 930,00
602101 Trzby za reklamu - NEMAK SLOVAKIA 600,00 600,00 600,00
S.I.0.
60x Trzby za vlastné vykony a 5 350,00 6 530,00 3 530,00
tovar
648100 Klubové prispevky 9161,00| 10 623,00 4 793,00
648102 Clenské prispevky 606,00 420,00 390,00
648300 Dotéacia od mesta na material a halu 800,00 4 620,00 4 620,00
648402 Dotéacie zo zvazov na ¢innost klubu 1375,14 1 000,00 851,62
648403 Sponzorstvo v sporte Veolia Utilities 650,00 650,00 330,00
64x Iné vynosy z hospodarskej 12592,14| 17 313,00| 10 984,62
c¢innosti
662000 Uroky 0,00 0,00 0,00
66X Finanéné vynosy 0,00 0,00 0,00
Vynosy celkom 17 942,14 | 23 843,00 | 14 514,62
Vysledok 152,80 99,44| 57,66
STOLNOTENISOVY KLUB
Prezident klubu Ing. Jozef Barniak
VYSLEDOVKA
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EUR

rok 2018 2019 2020
Cislo Nazov tétu
uctu
Naklady
501100 Spotreba priameho materialu 2 223,06 3 240,76 1866,51
501119 Spotreba materialu - pitny rezim 4,35 1,45 0,00
501300 Nakup drobného majetku 500,00 724,90 1 050,00
501400 Spotreba materialu - Sport. oblecenie 1 336,04 1 007,46 1274,17
501410 Spotreba materialu - ceny 379,39 149,33 20,83
501600 Spotreba materialu - kancelarske 13,66 0,00 21,82
potreby, hyg.
501900 Spotreba materialu ostatné 315,76 67,16 1014,66
50x Spotrebované nakupy 4772,26 5191,06 5 247,99
512000 Cestovné - Sportovci, tréneri 3221,95 3100,40 2 278,80
512200 Strava - Sportovci, tréneri 166,70 41,94 123,71
513000 Naklady na reprezentaciu 20,69 78,72 0,00
518300 Trénerska ¢innost 1 320,00 1 800,00 3 358,33
518301 Rozhodcovska ¢innost’ 364,00 0,00 0,00
518800 Ubytovanie 514,67 566,60 225,00
518804 Startovné 1101,45 882,31 864,00
518900 Ostatné sluzby 94,00 44,66 169,49
518903 Kurzy, Skolenia 210,00 0,00 0,00
518813 Prenajom ostatny 0,00 0,00 125,00
518908 Zmluvy o dobrovolnosti 0,00 0,00 0,00
51x Sluzby 7 013,46 6 514,63 7 144,33
531000 Darl z motorovych vozidiel 165,31 175,80 94,74
538000 Ostatné dane a poplatky 0,00 0,00 0,00
548100 Registracné poplatky, licencie 75,00 50,00 87,00
568000 Ostatné finan¢éné naklady - banka 96,00 84,00 0,00
599 999 Pretétovanie asti CP na réziu 9,60 16,20 19,80
Naklady celkom 12131,63|12031,69| 12 593,86
Vynosy
602100 Trzby za reklamu Slovalco a.s. 2 970,00 2 290,00 2 290,00
602000 Trzby za reklamu - ostatné 150,00 0,00 0,00
602101 Trzby za reklamu - NEMAK SLOVAKIA 200,00 600,00 600,00
S.I.0.
602600 Trzby za Startovné 495,83 0,00 0,00
60x Trzby za vlastné vykony a 3815,83 2 890,00 2 890,00
tovar
648100 Klubové prispevky 2 188,18 2 146,09 2 801,67
648102 Clenské prispevky 192,00 324,00 396,00
648300 Dotacia od mesta na material a halu 620,00 1 100,00 1 100,00
648402 Dotacie zo zvazov na &innost klubu 3911,00 4 224,00 4 129,43
648401 Sponzorstvo v Sporte 1 000,00 1 000,00 1 000,00
648403 Sponzorstvo v Sporte - Veolia Utilities 410,00 410,00 350,00
64x Iné vynosy z hospodarskej 8 321,18 9 204,09 9777,10

¢innosti
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662000 Uroky 0,00 0,00 0,00
66X Finan€éné vynosy 0,00 0,00 0,00
Vynosy celkom 12137,01| 12 094,09| 12 667,10
Vysledok 538| 62,40 73,24
SPORTOVO STRELECKY KLUB
Prezident klubu Marian Graber
VYSLEDOVKA
EUR
rok 2018 2019 2020
Cislo Nazov Gétu
uctu
Naklady
501100 Spotreba priameho materialu 5 500,46 6 652,58 3280,82
501300 Nakup drobného majetku 3548,91 6 325,85 6 784,92
501400 Spotreba materialu - Sport. oblecenie, 0,00 2 143,00 843,33
obuv
501410 Spotreba materialu - ceny 364,00 179,20 216,13
501600 Spotreba materialu - kancelarske 81,19 182,48 79,50
potreby, hyg.
501950 Spotreba materialu ostatné - 0,00 0,00 344,44
CORONA
501900 Spotreba materialu ostatné 102,52 620,48 174,25
50x Spotrebované nakupy 9597,08| 16103,59| 11723,39
512000 Cestovné - Sportovci, tréneri 728,40 968,60 560,40
512200 Strava - Sportovci, tréneri 61,15 68,30 13,50
513000 Naklady na reprezentaciu 0,00 213,69 0,00
518200 Preprava hracov 0,00 939,45 562,65
518300 Trénerska Cinnost 0,00 0,00 0,00
518800 Ubytovanie 558,07 292,50 113,09
518804 Startovné 984,00 1 304,00 1 064,00
518900 Ostatné sluzby 33,74 0,00 12,29
518903 Kurzy, Skolenia 0,00 90,00 0,00
518813 Prenajom ostatny 0,00 0,00 320,00
518910 Zmluvy o dobrovolnosti - tréneri 0,00 131,61 0,00
51x Sluzby 2 365,36 4 008,15 2 645,93
531000 Dar z motorovych vozidiel 0,00 0,00 0,00
538000 Ostatné dane a poplatky 0,00 0,00 0,00
548100 Registracné poplatky, licencie 0,00 0,00 0,00
551001 Odpis DHIM 353,00 471,00 470,65
563000 Kurzové straty 0,00 0,00 0,00
599999 Pretétovanie asti CP na réziu 75,00 69,00 72,60
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Naklady celkom 12 390,44 | 20 651,74 | 14 912,57
Vynosy
602100 Trzby za reklamu Slovalco a.s. 4 900,00 2 900,00 2 900,00
602101 Trzby za reklamu - NEMAK 0,00 100,00 100,00

SLOVAKIA s.r.o.

60x Trzby za vlastné vykony a 4 900,00 3 000,00 3 000,00

tovar
648100 Klubové prispevky 252,00 264,00 276,00
648102 Clenské prispevky 1 500,00 1 380,00 1 452,00
648300 Dotacia od mesta na material a halu 100,00 2 400,00 2 100,00
648402 Dotacie zo zvazov na €innost klubu 5106,00| 13095,46 7 795,00
648403 Sponzorstvo v Sporte Veolia Utilities 500,00 500,00 300,00
64x Iné vynosy z hospodarskej 7 458,00 17639,46| 11923,00

cinnosti
66x Finan€né vynosy

Vynosy celkom 12 358,00 | 20639,46| 14 923,00

Vysledok -32,44 -12,28 10,43
TENISOVY KLUB
Prezident klubu Ing. Zuzana Perhacova, PhD.

Ipoverena vedenim klubu/
VYSLEDOVKA
EUR
rok 2018 2019 2020
Cislo Nazov uctu
uctu
Naklady
501100 Spotreba priameho materialu 2111,63 3128,49 2 344,68
501113 Spotreba materialu - pitny rezim 0,00 6,50 43,33
501300 Nakup drobného majetku 1 158,30 669,08 106,55
501400 Spotreba materialu - Sport. oble€enie, 478,00 931,90 1115,45
obuv
501410 Spotreba materialu - ceny 0,00 2,50 312,88
501600 Spotreba materialu - kancelarske 5,82 40,26 36,56
potreby, hyg.

501900 Spotreba materialu ostatné 80,02 204,77 935,73
50x Spotrebované nakupy 3833,77 4 983,50 4 895,18
511000 Opravy a udrziavanie 0,00 375,00 0,00
512000 Cestovné - Sportovci, tréneri 529,20 390,80 0,00
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512200 Strava - Sportovci, tréneri 299,00 177,15 900,74
513000 Naklady na reprezentaciu 109,85 40,54 80,00
518811 Rehabilitacia 0,00 0,00 143,75
518113 Prenajom telocvi¢ne Stredna odb. Skola 0,00 774,00 216,00
518908 Zmluvy o dobrovolnosti 0,00 0,00 376,29
518300 Trénerska ¢innost 3 920,00 3 280,00 4 313,00
518804 Startovné 110,00 552,00 553,93
518813 Prenajom ostatny - telocvi¢ia 230,00 314,00 790,33
518900 Ostatné sluzby 0,00 0,00 228,80
518903 Kurzy, Skolenia 50,00 185,00 0,00
51x Sluzby 5 248,05 6 088,49 7 602,84
531000 Darl z motorovych vozidiel 31,44 10,48 0,00
538000 Ostatné dane a poplatky 0,00 4,00 0,00
548100 Registracné poplatky, licencie 576,00 555,00 1120,00
551001 Odpisy dlhodobého hmotného majetku 625,00 625,00 625,00
548999 Ostatné naklady na hosp. ¢innost 0,00 8,00 0,00
599999 Pretétovanie éasti CP na réziu 30,10 31,95 31,60

Naklady celkom 10 344,36 | 12 306,42 | 14 274,62
Vynosy
602100 Trzby za reklamu Slovalco a.a. 1 500,00 1 500,00 1 500,00
602101 Trzby za reklamu - NEMAK SLOVAKIA 0,00 0,00 0,00

S.r.o.

60x Trzby za vlastné vykony a 1 500,00 1 500,00 1 500,00

tovar
648100 Klubové prispevky 3 730,00 4 422,50 7 935,00
648102 Clenské prispevky 602,00 639,00 632,00
648300 Dotacia od mesta na material a halu 500,00 500,00 500,00
648402 Dotacie zo zvazov na &innost klubu 3 939,00 5 125,00 3682,00
648403 Sponzorstvo v $porte - Veolia Utilities. 200,00 200,00 120,00
64x Iné vynosy z hospodarskej 8 971,00 10 886,50 12 869,00

c¢innosti
66X Finanéné vynosy

Vynosy celkom 10471,00| 12 386,50| 14 369,00

Vysledok 126,64 80,08 94,38
VOLEJBALOVY KLUB - MLADEZ
Prezident klubu MVDr. Igor Korbela

VYSLEDOVKA
EUR

rok | 2018 2019 2020
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Cislo Nazov tétu
uctu
Naklady
501100 Spotreba priameho materialu 0,00 924,05 46,19
501110 Spotreba materialu - vitaminy, doplinky 0,00 0,00 0,00
501111 Spotreba materialu - lieky 7,05 37,92 0,00
501113 Spotreba materialu - pitny rezim 530,14 430,67 389,92
501300 Nakup drobného majetku 0,00 2 630,00 0,00
501400 Spotreba materialu - Sport. oblecenie 3984,00 4 476,63 7 612,48
501410 Spotreba materialu - ceny 0,00 22,56 0,00
501600 Spotreba materialu - kancelarske 32,64 599,05 21,33
potreby, hyg.
501900 Spotreba materialu ostatné 21,08 235,84 2 089,63
50x Spotrebované nakupy 457491 9 356,72 10 159,55
512000 Cestovné - Sportovci, tréneri 0,00 0,00 6,67
512100 Cestovné - rozhodcovia 0,00 0,00 0,00
512200 Strava - Sportovci, tréneri 4 455,10 524421 3575,26
513000 Naklady na reprezentaciu 0,00 30,00 50,00
518120 Prenajom haly, telocvi¢ne 1 982,66 1 303,87 581,11
518200 Preprava hracov 6 557,68 | 10 889,74 4 193,60
518300 Trénerska ¢innost 11 337,00 | 10502,50 9 048,75
518301 Rozhodcovska ginnost’ 492,06 894,11 388,42
518400 Ekonomika, adm. sluzby 1 760,00 1 760,00 1 600,00
518600 Postovné 16,20 44,45 15,45
518800 Ubytovanie 1945,84 3088,37 2 229,84
518804 Startovné 513,86 555,00 263,00
518805 Rehabilitacia, wellness 158,34 125,00 31,25
518900 Ostatné sluzby 0,00 193,43 35,35
518903 Kurzy, Skolenia 0,00 0,00 0,00
518902 Reklama, reklam. potla¢ 0,00 1 256,67 0,00
518908 Zmluvy o dobrovolnosti 20,00 0,00 0,00
518909 Organizacia MS 0,00 1 250,00 0,00
51x Sluzby 29 238,74 | 37 137,35 22 018,70
548100 Registracné poplatky, licencie 550,00 826,00 180,00
563000 Kurzové straty 0,00 0,00 0,00
568000 Ostatné finan¢né naklady - banka 130,80 101,00 95,40
599999 Preuétovanie ¢asti CP na réziu 56,55 51,60 49,50
Naklady celkom 34 551,00 |47 472,67 32 503,15
Vynosy
602100 Trzby za reklamu Slovalco a.s. 3 320,00 9 500,00 9 500,00
602101 Trzby za reklamu - NEMAK 11 000,00 | 10 700,00 10 500,00
SLOVAKIA s.r.0.
602799 Trzby za reklamu - ostatné 0,00 0,00 0,00
602702 Trzby vychovné 0,00 1 666,66 416,67
60x Trzby za vlastné vykony a 14 320,00 | 21 866,66 20 416,67

tovar
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648100 Klubové prispevky 12 517,00 8 481,00 7 973,00
648102 Clenské prispevky 1131,00 1 032,00 990,00
648300 Dotéacia od mesta na material a halu 3 680,00 0,00 0,00
648402 Dotacie zo zvazov na ¢innost klubu 603,00 | 13 900,03 2 000,00
648401 Sponzorstvo v Sporte 300,00 0,00 0,00
648403 Sponzorstvo v Sporte - Veolia Utilities 2 000,00 2 000,00 1 200,00
648600 Prijaty dar 0,00 200,00 0,00
64x Iné vynosy z hospodarskej 20 231,00 25613,03 12 163,00

¢innosti
662000 Uroky 0,00 0,00 0,00
66x Financné vynosy 0,00 0,00 0,00
699000 Preuctovanie medzi strediskami 0,00 0,00 0,00

Vynosy celkom 34 551,00 | 47 479,69 32 579,67

Vysledok 0,00 7,02 76,52
VOLEJBALOVY KLUB - ZENY
Prezident klubu MVDr. Igor Korbela

VYSLEDOVKA
EUR
rok 2018 2019 2020
Cislo Nazov uUctu
uctu
Naklady
501100 Spotreba priameho materialu 0,00 430,78 128,55
501110 Spotreba materialu - vitaminy, 0,00 0,00 0,00
doplinky
501111 Spotreba materialu - lieky 0,00 0,00 0,00
501113 Spotreba materialu - pitny rezim 33,20 20,85 5,40
501300 Nakup drobného majetku 97,00 0,00 0,00
501400 Spotreba materialu - Sport. oblecenie 2 822,50 0,00 2 755,00
501410 Spotreba materialu - ceny 0,00 0,00 0,00
501600 Spotreba materialu - kancelarske 27,47 0,00 15,00
potreby, hyg.

501900 Spotreba materialu ostatné 0,00 0,00 462,00
50x Spotrebované nakupy 2 980,17 451,63 3 365,95
512000 Cestovné - $portovci, tréneri 12,50 0,00 0,00
512200 Strava - Sportovci, tréneri 753,08 932,05 791,70
518120 Prenajom haly, telocvi¢ne 120,00 0,00 0,00
518200 Preprava hracov 3 306,62 2 749,30 1 893,70
518300 Trénerska Cinnost 4 660,00 4 772,50 3 595,00
518301 Rozhodcovska ginnost’ 525,81 752,50 397,86
518400 Ekonomika, adm. sluzby 770,00 770,00 700,00
518600 Postovné 41,45 15,30 3,10
518800 Ubytovanie 224,00 624,00 616,00
518804 Startovné 75,00 40,00 0,00
518805 Rehabilitacia, wellness 91,67 129,16 0,00
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518900 Ostatné sluzby 0,00 431,70 0,00
518903 Kurzy, Skolenia 0,00 0,00 0,00
518902 Reklama, reklam. potla¢ 0,00 0,00 0,00
518908 Zmluvy o dobrovolnosti 135,00 182,50 95,00
51x Sluzby 10 715,13 11 399,01 8 092,36
548100 Registracné poplatky, licencie 213,00 143,00 70,00
Naklady celkom 13908,30| 11993,64| 11528,31
Vynosy
602100 Trzby za reklamu Slovalco a.s. 0,00 0,00 0,00
602101 Trzby za reklamu - NEMAK 0,00 0,00 0,00
SLOVAKIA
60x Trzby za vlastné vykony a 0,00 0,00 0,00
tovar
648100 Klubové prispevky 0,00 0,00 0,00
648102 Clenské prispevky 0,00 0,00 0,00
648300 Dotéacia od mesta na material a halu 13 180,00 11 180,00 11 180,00
648403 Sponzorstvo v Sporte - Veolia Utilities 820,00 820,00 370,00
64x Iné vynosy z hospodarskej 14 000,00 12 000,00 11 550,00
¢innosti
66X Finanéné vynosy
699000 Preuctovanie medzi strediskami 0,00 0,00 0,00
Vynosy celkom 14 000,00| 12 000,00| 11550,00
Vysledok 91,70 6,36 21,69
REZIA MSK
VYSLEDOVKA
EUR
rok 2018 2019 2020
Cislo Nazov uctu
uctu
Naklady
501100 Spotreba priameho materialu 0,00 0,00 0,00
501101 Spotreba materialu - tla¢ preukazov 130,74 147,29 147,43
501300 Nakup drobného majetku 0,00 0,00 999,92
501410 Spotreba materialu - ceny 53,31 0,00 0,00
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501600 Spotreba materialu - kancelarske 124,95 12,67 7,64
potreby, hyg.
501900 Spotreba materialu ostatné 0,00 0,00 0,00
50x Spotrebované nakupy 309,00 159,96 1 154,99
512000 Cestovné 551,28 544,73 527,72
518005 Internet 2 556,00 2 556,00 2 629,19
518110 Prenajom priestorov 247,50 375,00 0,00
518120 Prenajom haly 39 999,96 39 999,96 36 666,63
518400 Ekonomika a uctovnictvo 2 602,45 2971,44 3 037,48
518700 Softvér 8,44 0,00 0,00
518900 Ostatné sluzby 273,83 205,53 28,08
518903 Kurzy, Skolenia 0,00 0,00 0,00
518902 Reklama, reklam. potla¢ 0,00 0,00 0,00
518904 Pravne sluzby 2 723,76 252,00 59,76
51x Sluzby 48 963,22 46 904,66 42 948,86
521000 Mzdové naklady 0,00 500,00 600,00
524000 Zakonné socialne poistenie 0,00 164,00 196,80
531000 Dar z motorovych vozidiel 177,60 177,60 187,20
538000 Ostatné dane a poplatky - sudne 1562,73 35,00 2,00
poplatky
546000 Odpis pohladavok 0,00 0,00 0,00
545000 Pokuty, penale, uroky z ome&kania 0,00 51,40 0,00
547000 Tvorba opravnej polozky 0,00 1 753,50 0,00
548999 Rezerva ostatna 0,00 0,00 12 900,00
568000 Ostatné finan¢né naklady - banka 353,40 256,08 276,20
599000 Preudtovanie medzi strediskami 0,00 0,00 0,00
Naklady celkom 51 365,95| 50 002,20 58 266,05
Vynosy
602100 Trzby za reklamu - Slovalco a.s. 0,00 0,00 4 030,00
602101 Trzby za reklamu - NEMAK 0,00 400,00 240,00
SLOVAKIA s.r.0.
60x Trzby za vlastné vykony a 0,00 400,00 4 270,00
tovar
648300 Dotacia od mesta a halu 51 200,00 47 400,00 53 810,00
648400 Ostatné dotacia 0,00 0,00 0,00
648401 Sponzorstvo v Sporte 0,00 0,00 0,00
648403 Sponzorstvo v Sporte - Veolia 0,00 0,00 190,00
Utilities
648999 Ostatné vynosy 0,00 0,02 0,00
64x Iné vynosy z hospodarskej 51 200,00 47 400,02 54 000,00
c¢innosti
662000 Uroky 0,00 0,00 0,00
66x Finanéné vynosy 0,00 0,00 0,00
699000 Prguétovanie medzi strediskami 5 % 415,40 432,85 425,35
z CP
Vynosy celkom 51 615,40 | 48 232,87 58 695,35
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Vysledok 249,45|-1 769,33 429,30
Splatna dan z

1 569,07
prijmov
Vysledok po zdaneni 249,45|-1769,33| -1 139,77

3. Sportova roéenka MSK Ziar nad Hronom, spol. s r.o. za rok 2020

- Samostatna Cast spravy
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